

令和7年度 政務活動費会計帳簿

会派名: 大阪維新の会

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R07.04.03	1	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,800	-30,800
R07.04.10		政務活動費	300,000	0	269,200
R07.04.18	2	広報広聴費 (ホームページ管理費、振込手数料(¥275))	0	16,775	252,425
R07.05.07	4	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,800	221,625
R07.05.13	5	広報広聴費 (ホームページ管理費、振込手数料(¥275))	0	16,775	204,850
R07.05.23	6	資料購入費 (インターネット接続料)	0	1,320	203,530
R07.06.03	7	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,800	172,730
R07.06.06	8	資料作成費 (事務用品購入)	0	20,249	152,481
R07.06.19	3	資料購入費 (インターネット接続料・解約違約金)	0	941	151,540
R07.06.26	9	広報広聴費 (ホームページ管理費、振込手数料(¥275))	0	16,775	134,765
R07.07.03	10	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,800	103,965
R07.07.08	11	資料作成費 (事務用品購入)	0	2,361	101,604
R07.07.10		政務活動費	300,000	0	401,604
R07.07.24	12	資料購入費 (インターネット接続料)	0	1,320	400,284
R07.07.24	13	広報広聴費 (ホームページ管理費、振込手数料(¥275))	0	16,775	383,509
R07.08.04	14	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,800	352,709
R07.08.05	15	広報広聴費 (市政報告)	0	102,850	249,859
R07.08.13	16	広報広聴費 (ホームページ管理費、振込手数料(¥275))	0	16,775	233,084
R07.09.03	17	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,800	202,284
R07.09.24	18	資料作成費 (インターネット接続料)	0	1,446	200,838
R07.10.03	19	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,800	170,038
R07.10.08	20	研修費 (全国都市問題会議(宇都宮市))	0	141,400	28,638
R07.10.10		政務活動費	300,000	0	328,638
R07.10.16	21	資料作成費 (ファイル購入)	0	11,120	317,518
R07.11.04	22	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,800	286,718
R07.11.19	23	資料購入費 (インターネット接続料)	0	1,446	285,272
R07.12.03	24	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,800	254,472
R07.12.11	25	資料作成費 (パソコン備品(林 議員))	0	12,040	242,432
R08.01.05	26	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,800	211,632
R08.01.13		政務活動費	300,000	0	511,632
R08.01.13	27	広報広聴費 (市政報告)	0	198,000	313,632
R08.01.20	28	資料購入費 (インターネット接続料)	0	1,886	311,746
R08.02.03	29	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,800	280,946
R08.02.14	32	資料作成費 (パソコン備品(充電器))	0	6,282	274,664
R08.03.03	30	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,800	243,864
R08.03.13		政務活動費	50,000	0	293,864
R08.03.14	31	広報広聴費 (ホームページ管理費)	0	20,000	273,864
R08.03.19	33	資料購入費 (インターネット接続料)	0	1,446	272,418
R08.03.22	34	資料作成費 (事務用品購入)	0	1,870	270,548
R08.03.30	35	資料作成費 (コピー機トナー(シアン))	0	32,472	238,076

令和7年度 政務活動費会計帳簿

会派名：大阪維新の会

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R08.03.30	36	広報広聴費 (市政報告)	0	222,640	15,436
R08.03.31	37	資料作成費 (事務用品購入)	0	10,133	5,303